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PROJET DE LOI 
apportent des modifications : a) aux lois et· arrêtés· 
relatifs aux impôts sur les revenus et à la contribu­ 
tion nationale de crise; IJ) aux lois et arrêtés re la tirs 
aux taxes spéciales assimilées aux impôts directs. 

AMENDEMENT 
PRÉSENTÉ P AB M. lUOYJŒSOEN. 

Art. l6bis (nouueau). 
Ajouter un article 16bis libellé comme suit : 

L'article 42, § 1, des lois 'coordonnées est moáifié 
comme suit : 

Sont assuiettis ·à l'impôt complémentaire person­ 
nel tous les reváuis projessionnets, à l'exception de 
ce11x · mentionnés à l'article 29, § 4, 1 • et 2°. 

WETSONTWERP 
waarbi] wijzigingen worden. gebracht : a) aan ile 
wetten. en besluiten betreffende (le inkomstenbelas­ 
tingen en de nationale erlslsbelastlng ; ii) aan de 
wetten en besluiten betretténde de· met de directe . . . 

belastingen g~lijkgestehle speciale taxes. 

ANIENDEMENT 
VOÖHGESTELD DOOR DE HEEH ilIOYERSOEN. 

Art. 16bis (nieaw). · 
Een artikel 16b:is toevoegen, luidend als volgt: 

A riikei 42, § 1, van de samengeordende wetten 
uiord; gewijzigd als volgt : 

Zijn oruleruiorpeti aan de aanvullende personele 
belasting, alle bed;•i.jfsinlwmsten niet uitzondering 
van deze vermeld in ariike! 29, § 4, 1 ° en 2". 

L. MOYERSOEN. 
J. DISCRY. 

Jlofr: Zte: 
59 : Proie! de 101. . 59 : Wet,ontwerp. 
132, 156, 167, 172, 178, 181, 188, 195, 294. 316 et 323 : Amèndement&. 132; 156, 167, 1n; 178. 181, 188. 195, 294,318 en 323 : Amendementen. 
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